
Кировское областное государственное образовательное автономное учреждение 

дополнительного образования  
  

«Центр технического творчества»  
 

 

П Р И К А З 
 

18.01.2026 г.                                                                                                                       № 11 

 

Об итогах проведения областных  

соревнований по зимнему картингу  

 

В соответствии с планом работы на 2025-2026 учебный год КОГОАУ ДО «Центр 

технического творчества» 18 января 2026 г. проведены областные соревнования по 

зимнему картингу среди обучающихся образовательных учреждений. 

В соревнованиях приняли участие обучающиеся из пяти учреждений 

дополнительного образования: «Вятка – карт» МОАУ ДО ДЮЦ «Первый» г. Кирова, 

Картинг клуб «Конып» д. Малый Конып Кирово-Чепецкий район, МКОУ ДО ДДТ пгт. 

Кумены, картинг-клуб КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», а также 

участники из г. Слободского и г. Сыктывкара. Всего на соревнованиях приняло участие 

58 человек. 

Соревнования проводились на личное и командное первенство.  

Согласно протоколам соревнований 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить дипломами, медалями и сувенирами КОГОАУ ДО «Центр 

технического творчества» участников, занявших призовые места в следующих классах: 

в классе «Мини»  

1 место – Крылов Даниил, «Вятка – карт» МОАУ ДО ДЮЦ «Первый» г. Кирова, 

педагог Марков С.Н.; 

2 место – Земцов Владислав, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», педагог 

Блинов М.А.; 

3 место – Слотин Михаил, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», педагог 

Блинов М.А.; 

в классе «Пионер»  

1 место – Черепанов Тимофей, «Вятка – карт» МОАУ ДО ДЮЦ «Первый» г. Кирова, 

педагог Марков С.Н.; 

в классе «ОК»  

1 место – Чекмарев Алексей, карт-клуб «Конып» Кирово-Чепецкий район; педагог 

Черанев Р.П.; 

2 место – Чупраков Павел, МКОУ ДО ДДТ пгт. Кумены; 

3 место – Колупаев Владимир, карт-клуб «Конып» Кирово-Чепецкий район; педагог 

Черанев Р.П.; 

в классе «ОК-J»  

1 место – Кулигин Всеволод, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества» педагог 

Поляков А.С.; 

2 место –Голубев Владислав, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества» педагог 

Поляков А.С.; 

3 место – Лутков Георгий, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества» педагог 

Поляков А.С.; 

 



в классе «4Т»  

1 место – Загайнов Алексей, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», педагог 

Поляков А.С.; 

2 место –Резвых Дмитрий, карт-клуб «Конып» Кирово-Чепецкий район; педагог 

Черанев Р.П.; 

3 место –Панов Александр, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», педагог 

Поляков А.С. 

в классе «4Т Пионер»  

1 место – Архаров Лев, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», педагог 

Блинов М.А.; 

2 место – Ложкин Арсений, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», педагог 

Поляков А.С.; 

3 место – Константинова Алена, г. Сыктывкар, педагог Константинов Д.В.  

в классе «4Т Кадет»  

1 место – Константинова Виктория, г. Сыктывкар, педагог Константинов Д.В. 

2 место – Резвых Антон, карт-клуб «Конып» Кирово-Чепецкий район; педагог 

Черанев Р.П.; 

3 место – Неганов Семен, карт-клуб «Конып» Кирово-Чепецкий район; педагог 

Черанев Р.П.; 

в классе «4Т Юниор» 

1 место – Скопин Мирослав, «Вятка – карт» МОАУ ДО ДЮЦ «Первый» г. Кирова, 

педагог Марков С.Н.; 

2 место – Загайнов Никита, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», педагог 

Поляков А.С.; 

3 место – Опелев Семен, карт-клуб «Конып» Кирово-Чепецкий район; педагог 

Черанев Р.П.; 

в классе «Национальный Юниор»  

1 место – Мохова Вероника, карт-клуб «Конып» Кирово-Чепецкий район; педагог 

Черанев Р.П.; 

2 место – Черепанов Семен, «Вятка – карт» МОАУ ДО ДЮЦ «Первый» г. Кирова, 

педагог Марков С.Н.; 

3 место – Есменеев Семен, «Вятка – карт» МОАУ ДО ДЮЦ «Первый» г. Кирова, 

педагог Марков С.Н.; 

 

Командное первенство 

1 место – команда картинг клуб «Конып» д. Малый Конып Кирово-Чепецкий район, 

педагог Черанев Р.П.; 

2 место – команда «Вятка-карт», МОАУ ДО ДЮЦ «Первый» г. Кирова педагог 

Марков С.Н. 

3 место – команда «Гараж racing» КОГОАУ ДО «Центр технического творчества», 

педагог Блинов М.А. 

 

 

 
Директор                        Я. А. Пивоваров 

 


